

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010  
на Водопостачання та водовідведення  
Лікувально-реабілітаційний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	24312,993 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	7,29077 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1075,610 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,9 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Відділ 1. Мережі водопостачання</b>									
		<b>Розділ 1. Холодне водопостачання</b>									
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,25	<u>21694.17</u> 12997,74	<u>5596.39</u> 3402,49	92200	55240	<u>23785</u> 14461	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>382.08</u> 105,22
2	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,95	<u>18997.38</u> 13359,19	<u>3526.92</u> 2104,69	37045	26050	<u>6877</u> 4104	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>180.18</u> 29,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,2	<u>20202.03</u> 15339,94	<u>2196.30</u> 1262,06	4040	3068	<u>439</u> 252	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>21.22</u> 1,83
4	C113-1897 варіант 4	1033896 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O16 x 2,2 мм (бухта 100 м) Uronor GmbH	м	215	<u>104.70</u> -	-	22511	-	-	-	-
5	C113-1898 варіант 3	1033222 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O20 x 2,8 мм (бухта 100 м) Uronor GmbH	м	210	<u>137.92</u> -	-	28963	-	-	-	-
6	C113-1899 варіант 2	1033305 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O25 x 3,5 мм (бухта 50 м) Uronor GmbH	м	195	<u>216.13</u> -	-	42145	-	-	-	-
7	C113-1900 варіант 2	1033395 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O32 x 4,4 мм (бухта 100 м) Uronor GmbH	м	20	<u>415.03</u> -	-	8301	-	-	-	-
8	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого поліетилену	10 м	64	<u>472.98</u> 472,98	-	30271	30271	-	<u>3.5200</u> -	<u>225.28</u> -
9	C113-2149 варіант 2	Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O35 x 9 мм (штанга 2,0 м) синя IPCCCB090351 NMC	м	20,4	<u>51.81</u> -	-	1057	-	-	-	-
10	C113-2150 варіант 5	Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O28 x 9 мм (штанга 2 м) синя IPCCCB090284 NMC	м	198,9	<u>42.37</u> -	-	8427	-	-	-	-
11	C113-2151 варіант 2	Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O22 x 9 мм (штанга 2 м) синя IPCCCB090224/224P NMC	м	214,2	<u>34.89</u> -	-	7473	-	-	-	-
12	C113-2147 варіант 6	Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O18 x 9 мм (штанга 2 м) синя IPCCCB090186/186P NMC	м	219,3	<u>31.83</u> -	-	6980	-	-	-	-
13	C113-1947 варіант 1	1121195 Монтажна планка (глибока) Q&E/MLC 80/150 мм Uronor GmbH	шт	195	<u>340.92</u> -	-	66479	-	-	-	-
14	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	303	<u>404.43</u> 335,38	<u>69.05</u> 22,23	122542	101620	<u>20922</u> 6736	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>730.23</u> 47,3
15	C113-1873-1A варіант 2	C408681 Кран вентиляний для сантехприладів O1/2" x 1/2" VA Albertoni srl	шт	293	<u>173.47</u> -	-	50827	-	-	-	-
16	C113-1873-1A варіант 4	D902694 Кран подвійний кутовий для сантехприладів O1/2" x 1/2" x 3/4" VA Albertoni srl	шт	10	<u>456.52</u> -	-	4565	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C113-1873-1A варіант 3	2957178 Нитка поліамідна для пакування LOCTITE 55 160 м Henkel	шт	7	<u>644,37</u> -	<u>-</u> -	4511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 1					538337	216249	<u>52023</u> 25553		<u>1538,99</u> 184,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					538337  270065 241802 115781 178,01 39294 <b>654118</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>654118</b>				
		<b>Розділ 2. Гаряче водопостачання</b>									
18	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,45	<u>21694,17</u> 12997,74	<u>5596,39</u> 3402,49	96539	57840	<u>24904</u> 15141	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>400,06</u> 110,17
19	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,25	<u>18997,38</u> 13359,19	<u>3526,92</u> 2104,69	23747	16699	<u>4409</u> 2631	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>115,5</u> 19,12
20	C113-1897 варіант 4	1033896 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O16 x 2,2 мм (бухта 100 м) Uronor GmbH	м	230	<u>104,70</u> -	<u>-</u> -	24081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-1898 варіант 3	1033222 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O20 x 2,8 мм (бухта 100 м) Uronor GmbH	м	215	<u>137,92</u> -	<u>-</u> -	29653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-1899 варіант 2	1033305 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O25 x 3,5 мм (бухта 50 м) Uronor GmbH	м	125	<u>216,13</u> -	<u>-</u> -	27016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого поліетилену	10 м	57	<u>472,98</u> 472,98	<u>-</u> -	26960	26960	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>200,64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
24	C113-2150 варіант 5	Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O28 x 9 мм (штанга 2 м) синя IPCCCB090284 NMC	м	127,5	<u>42.37</u> -	<u>-</u> -	5402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
25	C113-2151 варіант 2	Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O22 x 9 мм (штанга 2 м) синя IPCCCB090224/224P NMC	м	219,3	<u>34.89</u> -	<u>-</u> -	7651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
26	C113-2147 варіант 6	Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O18 x 9 мм (штанга 2 м) синя IPCCCB090186/186P NMC	м	234,6	<u>31.83</u> -	<u>-</u> -	7467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
27	КБ16-15-1	Установлення вентилів сантехнічних до приладів діаметром до 25 мм	шт	216	<u>404.43</u> 335,38	<u>69.05</u> 22,23	87357	72442	<u>14915</u> 4802	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>520.56</u> 33,72			
28	C113-1873- 1А варіант 2	C408681 Кран вентиляний для сантехприладів O1/2" x 1/2" VA Albertoni srl	шт	216	<u>173.47</u> -	<u>-</u> -	37470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
29	C113-1873- 1А варіант 3	2957178 Нитка поліамідна для пакування LOCTITE 55 160 м Henkel	шт	7	<u>644.37</u> -	<u>-</u> -	4511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом прями витрати по розділу 2					377854	173941	<u>44228</u> 22574		<u>1236.76</u> 163,01			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					377854		159685	196515	93983	144,36	31870	<b>471837</b>
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>471837</b>							
		Разом прями витрати по відділу 1					916191	390190	<u>96251</u> 48127		<u>2775.75</u> 347,18			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					916191		429750	438317	209764	322,37	71164	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1125955</b>				
		<b>Всього по відділу 1</b>					<b>1125955</b>				
		<b><u>Відділ 2. Санітарно-технічні прилади</u></b> <b><u>мереж водопостачання та</u></b> <b><u>водовідведення</u></b>									
		<b>Розділ 1. Санітарно-технічні прилади</b>									
30	КБ17-1-8	Установлення біде	10компл.	0,1	<u>7731,15</u>	<u>348,20</u>	773	635	<u>35</u>	<u>45.1000</u>	<u>4.51</u>
					6352,79	157,31			16	1,0927	0,11
31	С130-36 варіант 2	Біде підлогове Geberit Selnova Square 500. 483.01.7	комплект	1	<u>4636,49</u>	-	4636	-	-	-	-
32	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1782,56</u>	-	178	166	-	<u>11.4800</u>	<u>1.15</u>
					1659,78	-			-	-	-
33	С130-616 варіант 3	NEW ROAD Змішувач для біде RD00119/1CR CARLO NOBILI SPA (Італія)	комплект	1	<u>4692,50</u>	-	4693	-	-	-	-
34	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових	10компл.	2,7	<u>3281,34</u>	<u>697,50</u>	8860	5892	<u>1883</u>	<u>16,2400</u>	<u>43,85</u>
					2182,17	313,78			847	2,1845	5,9
35	С130-539 варіант 2	IMPRESE піддон 90*90*15см квадратний акриловий, в комплекті з сифоном	шт	11	<u>5448,54</u>	-	59934	-	-	-	-
36	С130-539 варіант 3	IMPRESE піддон 100*100*15см квадратний акриловий , в комплекті с сифоном	шт	13	<u>6198,91</u>	-	80586	-	-	-	-
37	С130-539 варіант 4	IMPRESE піддон 120*80*15см прямокутний акриловий , в комплекті с сифоном	шт	3	<u>6761,74</u>	-	20285	-	-	-	-
38	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	5,4	<u>1782,56</u>	-	9626	8963	-	<u>11.4800</u>	<u>61,99</u>
					1659,78	-			-	-	-
39	С130-612 варіант 1	ТΥΚΟ Змішувач для душу ТΥ85430/23СR термостатичний зі стійкою CARLO NOBILI SPA (Італія)	комплект	54	<u>19473,20</u>	-	1051553	-	-	-	-
40	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	1,6	<u>1256,77</u>	<u>71,98</u>	2011	1699	<u>115</u>	<u>7,5400</u>	<u>12,06</u>
					1062,08	32,76			52	0,2267	0,36
41	С130-636 варіант 2	Лінійний трап 600 MASTER LINEA Capri комб затвор патрубков 40/50	комплект	16	<u>2420,83</u>	-	38733	-	-	-	-
42	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	15,1	<u>5341,73</u>	<u>275,11</u>	80660	68794	<u>4154</u>	<u>31,9800</u>	<u>482,9</u>
					4555,87	125,37			1893	0,8669	13,09
43	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	15,1	<u>1782,56</u>	-	26917	25063	-	<u>11.4800</u>	<u>173,35</u>
					1659,78	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C130-644 варіант 2	Умивальник підвісний Geberit Selnova Square, 50x42x17, білий (500.310.01.7)	комплект	48	<u>2148,76</u>	-	103140	-	-	-	-
45	C130-644 варіант 3	Умивальник Умивальник підвісний Geberit Selnova Comfort 65см для людей з інвалідністю, білий (501.463.00.7)	комплект	43	<u>3836,86</u>	-	164985	-	-	-	-
46	C130-644 варіант 4	SOFT-B тумба підлогова з умивальником 60см, (2 дзерцята, в комплекті з умивальником Проху	комплект	46	<u>5191,42</u>	-	238805	-	-	-	-
47	C130-644 варіант 5	Умивальник Geberit Selnova Compact, білий (501.513.00.7)	комплект	14	<u>2115,61</u>	-	29619	-	-	-	-
48	C130-616 варіант 1	116.174.21.1 Глянцевий хром Зі змішувачем Змішувач для умивальника Geberit Brenta, вертикальний монтаж, живлення від батарей, з функціональним блоком зовнішнього монтажу	комплект	107	<u>17270,37</u>	-	1847930	-	-	-	-
49	C130-616 варіант 2	NEW ROAD Змішувач для умивальника RDH00118/1CR / RD00118/1CR CARLO NOBILI SPA (Італія)	комплект	45	<u>5161,70</u>	-	232277	-	-	-	-
50	C1630-973 варіант 3	529114 Сифон латунний XPOM для умивальника (під автопробку) CONCORD O32 x 1 1/4" Ghidini SpA	шт	151	<u>807,42</u>	-	121920	-	-	-	-
51	КБ17-1-6	Монтаж дзеркал навісних розміром 600x1100	10компл.	8,3	<u>5341,73</u>	<u>275,11</u>	44336	37814	<u>2283</u>	<u>31,9800</u>	<u>265,43</u>
52	C130-644 варіант 6	Дзеркало настінне прямокутне ширина 600, висота 1100 з LED-підсвічуванням, сенсорне керування	комплект	91	<u>7230,91</u>	-	658013	-	-	-	-
53	C1630-973 варіант 2	497114 Випуск латунний GOLF O1 1/4" x 63 з переливом Ghidini SpA	шт	107	<u>1404,12</u>	-	150241	-	-	-	-
54	КБ17-2-4	Установлення кнопки змиву	10шт	5,2	<u>706,53</u>	-	3674	3400	-	<u>4,5900</u>	<u>23,87</u>
55	C130-901 варіант 3	Кнопка змиву для унітазу Grohe Skate Cosmopolitan, хром (38732000)	шт	52	<u>1317,52</u>	-	68511	-	-	-	-
56	КБ17-3-2	Установлення унітазів підвісних	10компл.	5,2	<u>11114,61</u>	<u>554,49</u>	57796	33518	<u>2883</u>	<u>45,7600</u>	<u>237,95</u>
57	C130-901 варіант 2	Унітаз підвісний 48см з кришкою Imprese KARLOV c06807603	шт	52	<u>7437,52</u>	-	386751	-	-	-	-
58	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком	10компл.	5	<u>7960,36</u>	<u>481,77</u>	39802	25644	<u>2409</u>	<u>36,4100</u>	<u>182,05</u>
					5128,71	220,43			1102	1,5210	7,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C130-902 варіант 2	500.488.01.7 Підлоговий унітаз Geberit Selnova для змивного бачка зовнішнього монтажу поличного типу, воронкоподібний, різноспрямований випуск, напівзакрита форма, Rimfree	шт	39	<u>4570,57</u> -	<u>-</u> -	178252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C130-902 варіант 3	Бачок прямокутний Geberit Selnova Square, білий (500.266.01.1)	шт	39	<u>2818,72</u> -	<u>-</u> -	109930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C130-902 варіант 5	Кришка для унітазу Geberit Selnova Comfort для інвалідів, антибактеріальне покриття, кріплення знизу, біла (500.133.00.1)	шт	39	<u>2948,77</u> -	<u>-</u> -	115002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C130-902 варіант 4	Унітаз-компакт підлоговий Geberit Selnova з кришкою та змивним бачком, білий (501.753.00.1)	шт	11	<u>7245,52</u> -	<u>-</u> -	79701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C113-2305 варіант 1	1024LUX000 Гофра для унітазу GO-MAGIC LUX L=290-590 мм (розтягнення) GoPlast S.r.l.	шт	50	<u>294,18</u> -	<u>-</u> -	14709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,8	<u>2173,93</u> 1825,55	<u>139,32</u> 63,91	1739	1460	<u>111</u> 51	<u>12,9600</u> 0,4404	<u>10,37</u> 0,35
65	C130-637 варіант 2	Трап горизонтальний д 110	комплект	8	<u>4966,11</u> -	<u>-</u> -	39729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	1,2	<u>1256,77</u> 1062,08	<u>71,98</u> 32,76	1508	1274	<u>86</u> 39	<u>7,5400</u> 0,2267	<u>9,05</u> 0,27
67	C130-636 варіант 3	Трап горизонтальний д 50	комплект	12	<u>2439,59</u> -	<u>-</u> -	29275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ17-4-1	Установлення піссуарів настінних [одиначних]	10компл.	2,7	<u>2766,60</u> 2122,19	<u>207,77</u> 94,23	7470	5730	<u>561</u> 254	<u>15,2500</u> 0,6532	<u>41,18</u> 1,76
69	C130-529 варіант 2	Пісуар сенсорний JIKA Domino, живлення від батарейки, білий (H8411010004881)	шт	27	<u>16180,56</u> -	<u>-</u> -	436875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C1630-973 варіант 1	Сифон для унітазу Jіка, злив у стіну, білий (H8907300000001)	шт	27	<u>450,42</u> -	<u>-</u> -	12161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,6	<u>7173,07</u> 5279,57	<u>804,25</u> 363,82	4304	3168	<u>483</u> 218	<u>37,0600</u> 2,4311	<u>22,24</u> 1,46
72	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,4	<u>1782,56</u> 1659,78	<u>-</u> -	2496	2324	<u>-</u> -	<u>11,4800</u> -	<u>16,07</u> -
73	C130-489 варіант 4	Хірургічна мийка 2-секційна	шт	4	<u>413738,73</u> -	<u>-</u> -	1654955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C130-490 варіант 1	Мийка хірургічна з нержавіючої сталі потрійна	шт	2	<u>149674,12</u> -	<u>-</u> -	299348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C1630-973 варіант 4	334112 Випуск з переливом O115 x 1 1/2" Ghidini SpA	шт	14	<u>773,76</u> -	<u>-</u> -	10833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C1630-973 варіант 5	12811250 Сифон для мийки трубчатий O50 x 1 1/2" без випуску Ghidini SpA	шт	14	<u>333,12</u> -	<u>-</u> -	4664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C130-619 варіант 1	Сенсорний змішувач для мийки	комплект	14	<u>20651,56</u>	-	289122	-	-	-	-
78	KB17-5-3	Установлення мийок для миття прибирального інвентарю	10компл.	1	<u>4756,58</u>	<u>413,32</u>	4757	3949	<u>413</u>	<u>27.7200</u>	<u>27,72</u>
79	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1	<u>1782,56</u>	-	1783	1660	-	<u>11.4800</u>	<u>11,48</u>
80	C130-489 варіант 5	Мийка для предметів прибирання	шт	10	<u>4269,09</u>	-	42691	-	-	-	-
81	C130-618 варіант 1	NEW ROAD Змішувач для кухні RD00300/3CR пружинний CARLO NOBILI SPA (Італія)	комплект	10	<u>8720,14</u>	-	87201	-	-	-	-
82	C1630-973 варіант 5	12811250 Сифон для мийки трубчатий O50 x 1 1/2" без випуску Ghidini SpA	шт	10	<u>333,12</u>	-	3331	-	-	-	-
83	C1630-973 варіант 4	334112 Випуск з переливом O115 x 1 1/2" Ghidini SpA	шт	10	<u>773,76</u>	-	7738	-	-	-	-
84	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	3,9	<u>4817,93</u>	<u>211,31</u>	18790	14212	<u>824</u>	<u>25.5800</u>	<u>99,76</u>
85	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	3,9	<u>1782,56</u>	-	6952	6473	-	<u>11.4800</u>	<u>44,77</u>
86	C130-487 варіант 2	Мийка для посуду з нержавіючої сталі	шт	6	<u>8417,51</u>	-	50505	-	-	-	-
87	C130-487 варіант 3	Мийка хірургічна	шт	11	<u>342109,87</u>	-	3763209	-	-	-	-
88	C130-488 варіант 2	Мийка на 1 відділення	шт	12	<u>56307,14</u>	-	675686	-	-	-	-
89	C130-494 варіант 2	Мийка звичайна	шт	10	<u>8408,66</u>	-	84087	-	-	-	-
90	C130-619 варіант 1	Сенсорний змішувач для мийки	комплект	33	<u>20651,56</u>	-	681501	-	-	-	-
91	C130-618 варіант 1	NEW ROAD Змішувач для кухні RD00300/3CR пружинний CARLO NOBILI SPA (Італія)	комплект	6	<u>8720,14</u>	-	52321	-	-	-	-
92	C1630-973 варіант 2	497114 Випуск латунний GOLF O1 1/4" x 63 з переливом Ghidini SpA	шт	39	<u>1404,12</u>	-	54761	-	-	-	-
93	KB10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,07	<u>32873,88</u>	-	2301	945	-	<u>106.9700</u>	<u>7,49</u>
94	KB17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,1	<u>7173,07</u>	<u>804,25</u>	717	528	<u>80</u>	<u>37.0600</u>	<u>3,71</u>
95	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,7	<u>4817,93</u>	<u>211,31</u>	3373	2551	<u>148</u>	<u>25.5800</u>	<u>17,91</u>
96	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,7	<u>1782,56</u>	-	1248	1162	<u>68</u>	<u>0,6671</u>	<u>0,47</u>
					1659,78	-			-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C130-492 варіант 2	Стіл з мийкою для приготування гіпсових пов'язок	шт	1	<u>135420.65</u>	-	135421	-	-	-	-
98	C130-493 варіант 2	Стіл-мийка для лабораторної посуду (подвійна)	шт	6	<u>413739.76</u>	-	2482439	-	-	-	-
99	C130-619 варіант 1	Сенсорний змішувач для мийки	комплект	7	<u>20651.56</u>	-	144561	-	-	-	-
100	C1630-973 варіант 2	497114 Випуск латунний GOLF O1 1/4" x 63 з переливом Ghidini SpA	шт	13	<u>1404.12</u>	-	18254	-	-	-	-
101	KM28-331-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1, κ=0,75	Монтаж жироловки для уловлювання жиру зі стічних вод у системі каналізації, пропускна здатність до 10 м3/год	шт	2	<u>4176.19</u> 3569,47	<u>603.89</u> 248,73	8352	7139	<u>1208</u> 497	<u>28.8000</u> 1,5263	<u>57.6</u> 3,05
102	2403-11164 варіант 2	Жировловлювач, qmax=0,6 л/с	шт	2	<u>10065.03</u>	-	20130	-	-	-	-
103	КБ17-5-3	Установлення сушок електричних для рук	10компл.	4	<u>4756.58</u> 3948,99	<u>413.32</u> 190,11	19026	15796	<u>1653</u> 760	<u>27.7200</u> 1,3082	<u>110.88</u> 5,23
104	2403-11164 варіант 3	Сушка для рук автоматична NOFER BIGFLOW з нержавіючої сталі, Satin (01451.S)	шт	40	<u>8740.26</u>	-	349610	-	-	-	-
105	КБ17-2-4	Установлення гарнітури: вішалок, підстаканників і т.п.	10шт	35,6	<u>706.53</u> 653,89	-	25152	23278	-	<u>4.5900</u>	<u>163.4</u>
106	2403-11164 варіант 5	Вішалка з 7 гачками Nofer, хром (16508.B)	шт	44	<u>2508.03</u>	-	110353	-	-	-	-
107	2403-11164 варіант 4	тримач туалетного паперу	шт	102	<u>807.18</u>	-	82332	-	-	-	-
108	2403-11164 варіант 6	Дозатор рідкого мила сенсорний 1 л	шт	74	<u>5971.77</u>	-	441911	-	-	-	-
109	2403-11164 варіант 7	Дозатор рідкого мила	шт	17	<u>662.67</u>	-	11265	-	-	-	-
110	2403-11164 варіант 8	стакан для зубних щіток	шт	17	<u>717.93</u>	-	12205	-	-	-	-
111	2403-11164 варіант 9	щітка для унітаза йоржик	шт	102	<u>1013.73</u>	-	103400	-	-	-	-
112	2403-11164 варіант 10	урна для сміття з кришкою	шт	102	<u>1564.53</u>	-	159582	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					18496263	303237	<u>19329</u> 8755		<u>2140.78</u> 60,09
		Разом будівельні роботи, грн.					18496263				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18173697				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					311992 149471 229,64 50691 <b>18645734</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>18645734</b>				
		<b>Розділ 2. Система зворотніх осмосів для парогенератрів</b>									
113	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	2,4	<u>2520.87</u> 1711,67	<u>809.20</u> 292,16	6050	4108	<u>1942</u> 701	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>29.52</u> 4,91
114	С1630-103 варіант 1	Фільтри механічного очищення води Ecosoft BB20	шт	24	<u>4753.69</u> -	<u>-</u> -	114089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ18-10-4	Установлення станції дозування антискалantu	шт	12	<u>913.01</u> 818,48	<u>94.53</u> 42,32	10956	9822	<u>1134</u> 508	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>71.4</u> 3,4
116	С130-16 варіант 1	Станція дозування антискалantu D1006/60	шт	12	<u>19776.32</u> -	<u>-</u> -	237316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	15062-6042 варіант 1	Антискалтант BWT RO2001	шт	12	<u>10993.65</u> -	<u>-</u> -	131924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ18-13-2	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,2 т	шт	12	<u>4020.00</u> 3676,98	<u>343.02</u> 137,60	48240	44124	<u>4116</u> 1651	<u>26.7300</u> 0,9228	<u>320.76</u> 11,07
119	С130-508 варіант 1	Установка зворотного осмосу ECOSOFT MO12000 TP5	шт	12	<u>145989.88</u> -	<u>-</u> -	1751879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	1704-20651 варіант 1	Мембранний елемент Dupont LCHF4040	шт	24	<u>20834.53</u> -	<u>-</u> -	500029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	12	<u>404.43</u> 335,38	<u>69.05</u> 22,23	4853	4025	<u>828</u> 267	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>28.92</u> 1,87
122	С1630-1670 варіант 1	Вузол підмішування води PIMO612	шт	12	<u>11196.07</u> -	<u>-</u> -	134353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ18-10-4	Установлення станції дозування солей	шт	12	<u>913.01</u> 818,48	<u>94.53</u> 42,32	10956	9822	<u>1134</u> 508	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>71.4</u> 3,4
124	С130-16 варіант 2	Станція дозування солей ремінералізації D1006/60	шт	12	<u>19776.32</u> -	<u>-</u> -	237316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ18-10-9	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 1 м3	шт	12	<u>2573.20</u> 2364,50	<u>208.70</u> 93,35	30878	28374	<u>2504</u> 1120	<u>18.0400</u> 0,6224	<u>216.48</u> 7,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	C130-18 варіант 1	Накопичувальна ємність fTank PP.1450.960. 2000 або аналог	шт	12	<u>12454,55</u>	-	149455	-	-	-	-
127	KB18-13-4	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,5 т	шт	12	<u>6758,52</u>	<u>876,10</u>	81102	68769	<u>10513</u>	<u>41.6600</u>	<u>499,92</u>
128	C130-508 варіант 2	Насосна станція роздачі води та промивки Grundfos або аналог	шт	12	<u>29070,34</u>	-	348844	-	-	-	-
129	2410-6004 варіант 1	Установка УФ-знезараження води Ecosoft UV E360	шт	12	<u>13975,00</u>	-	167700	-	-	-	-
130	C111-1867 варіант 4	Комплет труб та фітінгів для підключення	шт	12	<u>40800,16</u>	-	489602	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4455542	169044	<u>22171</u>		<u>1238,4</u>
		Разом устаткування, грн.					167700		9197		62,4
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6586				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>174286</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					4287842				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4096627				
		всього заробітна плата, грн.					178241				
		Загальновиробничі витрати, грн.					79176				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					114,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25205				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>4367018</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>4541304</b>				
		Разом прямі витрати по відділу 2					22951805	472281	<u>41500</u>		<u>3379,18</u>
		Разом устаткування, грн.					167700		17952		122,49
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6586				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>174286</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					22784105				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22270324				
		всього заробітна плата, грн.					490233				
		Загальновиробничі витрати, грн.					228647				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					343,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					75896				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>23012752</b>				
		-----									
		<b>Всього по відділу 2</b>					<b>23187038</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					23867996	862471	<u>137751</u>		<u>6154,93</u>
		Разом устаткування, грн.					167700		66079		469,67
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6586				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>174286</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					23700296				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22700074				
		всього заробітна плата, грн.					928550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					438411				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					666,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					147060				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>24138707</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>24312993</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>7290,77</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1075610</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]